
UCHWAŁA NR VI/19/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dobroń do zawarcia porozumienia 
z Wojewodą Łódzkim w sprawie przyjęcia do wykonania prac 

porządkowych i konserwacyjnych na grobach i cmentarzach wojennych na 
terenie Gminy Dobroń w roku 2015

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. 
o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. z 1933r. Nr 39, poz.311 z 1959r. Nr 11, 
poz. 62, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1041) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia Wójta Gminy Dobroń do zawarcia porozumienia z Wojewodą 
Łódzkim w sprawie przyjęcia do wykonania prac porządkowych i konserwacyjnych 
na grobach i cmentarzach wojennych na terenie gminy Dobroń w roku 2015.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobroniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 3237E40C-73FA-4621-8C46-9F4534CDBCC1. Podpisany Strona 1




